Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT10-21150005-
EGRO-2024-03-02

Leja Transport Gelnhausen
Lutherstral3e 80
63225 Langen

015150974173

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
02.03.2024
KW 09
9
12
907,13 kg
89,33 km
40 (1)
38 (3)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Frau Maryam Rammah
Heusenstammer Strafl3e 9
63150 Heusenstamm
0157-88899263

315029

360

9

01

Frau Maryam Rammah
Heusenstammer Strafl3e 9
63150 Heusenstamm
0157-88899263

315027

317

37 | 1

Herr Bartomiej Sakaluk
Schillerstralle 12
63150 Heusenstamm
01627150781

neben haustiir, abdecken

315004

250

22 | 3

Herr Bartomiej Sakaluk
Schillerstralle 12
63150 Heusenstamm
01627150781

neben haustlir, abdecken

315003

250

22 | 3

Herr Piotr Kalinowski
HohebergstralRe 39
63150 Heusenstamm
015216992625

neben Haustir in den Hof - abdecken

315023

290

24 | 3

Herr Daniel Schoss
Fichtestralle 20
63150 Heusenstamm
01719441773

abdecken

315010

310

Herr Arian Hamidi
Leipziger Ring 9
63150 Heusenstamm
01575-0152547

Neben Haustir, abdecken

315007

470

12

14| 3

Herr Arian Hamidi
Leipziger Ring 9
63150 Heusenstamm
01575-0152547

Neben Haustlr, abdecken

315019

260

32 |3




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 Obertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Herr Daniel Schoss
Leipziger Ring 19
63150 Heusenstamm
01719441773

neben haustir, abdecken

315020

211

5

21

iéeK[wemung.u

10

Herr Daniel Schoss
Leipziger Ring 19
63150 Heusenstamm
01719441773

neben haustlir, abdecken

315009

252

24

11

Herr Yasin Kazimi
Feldbergstrale 14
63150 Heusenstamm
01729319169

neben Haustur unter das dAch,
abdecken

315015

400

10

20

12

Herr Emran Mansouri
Industriestraf3e 13
63150 Heusenstamm
017684689803

in den Hof neben Haustir, abdecken

315021

330

26




