

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	02.03.2024
Tour-Nr.	VT10-21150005-EGRO-2024-03-02	Woche	KW 09
Fahrer	Leja Transport Gelnhausen Lutherstraße 80 63225 Langen 015150974173	Anlieferstellen	9
		Bezirke	12
		Tonnage	907,13 kg
		Tourlänge	89,33 km
		Paketgröße	40 (1)
		Paketgröße	38 (3)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Maryam Rammah Heusenstammer Straße 9 63150 Heusenstamm 0157-88899263	315029	360	9	0	1
2	Frau Maryam Rammah Heusenstammer Straße 9 63150 Heusenstamm 0157-88899263	315027	317	7	37	1
3	Herr Bartomiej Sakaluk Schillerstraße 12 63150 Heusenstamm 01627150781 neben haustür, abdecken	315004	250	6	22	3
4	Herr Bartomiej Sakaluk Schillerstraße 12 63150 Heusenstamm 01627150781 neben haustür, abdecken	315003	250	6	22	3
5	Herr Piotr Kalinowski Hohebergstraße 39 63150 Heusenstamm 015216992625 neben Haustür in den Hof - abdecken	315023	290	7	24	3
6	Herr Daniel Schoss Fichtestraße 20 63150 Heusenstamm 01719441773 abdecken	315010	310	8	6	3
7	Herr Arian Hamidi Leipziger Ring 9 63150 Heusenstamm 01575-0152547 Neben Haustür, abdecken	315007	470	12	14	3
8	Herr Arian Hamidi Leipziger Ring 9 63150 Heusenstamm 01575-0152547 Neben Haustür, abdecken	315019	260	6	32	3

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	Egro- direktwerbung.de
9	Herr Daniel Schoss Leipziger Ring 19 63150 Heusenstamm 01719441773 neben haustür, abdecken	315020	211	5	21	3	
10	Herr Daniel Schoss Leipziger Ring 19 63150 Heusenstamm 01719441773 neben haustür, abdecken	315009	252	6	24	3	
11	Herr Yasin Kazimi Feldbergstraße 14 63150 Heusenstamm 01729319169 neben Haustür unter das dAch, abdecken	315015	400	10	20	3	
12	Herr Emran Mansouri Industriestraße 13 63150 Heusenstamm 017684689803 in den Hof neben Haustür, abdecken	315021	330	8	26	3	